
Неделна

Тема

Зимски радости

Содржина

на денот

Лука кити елка

Возраст 4-6 години

Воспитувач Драгана Аневски

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Здрави и безбедни навики, разговор зошто треба да се држи растојание

во маркет, градинка и начини на безбедно поздравување.

Активности Започнете разговор со Вашето дете за зимата како годишно време,

снегот, кого чекаме да ни дојде на гости пред Нова Година (слика 1).

Поттикнете го на интерактивна дискусија зошто китиме елка, со што

може да се накити елката (слика 2), што ни остава Дедо Мраз под елка

(слика 3) и сл.

Потоа заедно слушнете ја песната: „Лука кити елка“ -Златно славејче

2010 год.


